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Wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych

warunkéow zamowienia
Na podstawie art.38 ust.2 ustawy prawo zamowien publicznych (Dz.U. Z 2015 r. poz. 2164)
informuje, ze wplynety od wykonawcy wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia w prowadzonym postgpowaniu przetargowym o udzielenie

zamoOwienia publicznego pn. .,Dostawe lekkiego samochodu ratowniczo-gasniczego z
agregatem wysokocisnieniowym i zbiornikiem wody”.

Pytania wykonawcy 1 wyjasnienia Zamawiajgcego:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci samochod o rozstawie osi 3504mm.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowanie rozwigzanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z silnikiem o mocy 114kW, maksymalnym momencie
obrotowym 385Nm i pojemnosci silnika 2198cm3.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwiazanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z napedem 4x2 na o$ tylna wyposazong w kota
blizniacze bez blokady mechanicznej mechanizmu réznicowego tylnego mostu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwigzanie 1 podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkow zamowienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z szybami statymi w tylnych drzwiach.
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwigzanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci zabudowe pozarnicza o zewngtrznej diugosci 2250mm.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwiazanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci zaluzje boczne o szerokosci 1000mm.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwigzanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkéw zamowienia.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci zbiornik wody o pojemnosci 200 litrow.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowanie rozwigzanie i podtrzymuje zapisy
specyfikacji warunkow zamowienia.

Powyzsze wyjasnienia udzielone na podstawie art. 38 ust.1 ustawy prawo zaméwien
publicznych sa wiazace dla wszystkich zainteresowanych Wykonawcdow.




